
 

                           COMUNE DI PALERMO 

Ufficio Gare Affidamento LL.PP. 

Esito di Gara 

Ai sensi dell’art. 98 del D.lgs 50/2016, si comunica che con D.D. n. 513 del 

03.10.2018 dell’Ufficio Gare Affidamento LL.PP. è stata dichiarata l’efficacia 

dell’aggiudicazione disposta  con D.D. n.511 del 25.06.2018,  integrata con 

D.D. n. 532 del 04.07.2018, entrambe dell’Area Servizi alla Città – Settore 

Servizi alla Città – SUAP -  della procedura aperta Accordo Quadro per i 

“Lavori di manutenzione straordinaria e di adeguamento alle prescrizioni 

igienico – sanitarie del Mercato Ittico di Palermo  CIG 6523163C63 / CUP 

D77E13000520004.  Importo dell’appalto €. 314.478,27 oltre I.V.A,  di cui €. 

6.186,75  per Oneri Sicurezza non soggetti a ribasso e €. 308.291,52 importo 

soggetto a ribasso. Gara del giorno 23.06.2017. Il bando, contenente tutte le 

prescrizioni e condizioni per partecipare alla gara, è stato pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune dal 16.05.2017 al 21.06.2017 e sul sito Internet dello 

stesso all’indirizzo www.comune.palermo.it in data 16.05.2017 ed in pari data 

su Amministrazione Trasparente, pubblicato altresì sul sito del Ministero del-

le Infrastrutture e Trasporti dal 17.05.2017, codice 151596B. 

Ditte partecipanti: 

1)CONES S.R.L. –; 

2)REDIAL S.R.L. -; 

3)I.CO.B. DI BATTIATO NICOLA GIANLUCA -  ; 

4)IMPRESA EDILE ARTIGIANA ALAIMO FEDELE –; 

5)EVER GREEN SRL UNIPERSONALE –; 

6)IMPRESA AVVALENTE I.R.C. GEOM.GERLANDO PURPURA – IMPRESA 



 

 

AUSILIARIA TEDIL SRL –; 

7 ) TE.CA. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

8) FAREL IMPIANTI S.R.L. –; 

9) VULLO SALVATORE  -; 

10) IMPRESA EDILE GEOM. MISTRETTA GIUSEPPE –;  

11) B.M. COSTRUZIONI SRL –; 

12)IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI EDILI STRADALI DI BUA 

MAURIZIO –; 

13)SAFIA COSTRUZIONI –; 

14) PIRRECA COSTRUZIONI –; 

15) IMPRESA COSTRUZIONI OMNIA S.R.L. –; 

16) KALOS GROUP SRL; 

17) SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI S.N.C.;  

18)DUE ESSE COSTRUZIONI S.R.L; 

19) IMPRESA LEONE VINCENZO –; 

20) DUE ESSE COSTRUZIONI  S.R.L.; 

21) OPERE GENERALI S.R.L.S.; 

22)LAVORI GENERALI SRL; 

23)IMPRESA CONCORRENTE AVVALENTE COSTRUZIONI STRADALI 

INFRASTRUTTURE SRL – IMPRESA AUSILIARIA NEW VERDE S.R.L. –; 

24)AVVALIMENTO IMPRESA AUSILIATA SAN FRANCESCO S.R.L.– 

IMPRESA AUSILIARIA CONSORZIO STABILE EBG; 

25)REAL COSTRUZIONI SRL –; 

26)C.I.M. S.R.L.; 

27)IMPRESA DI COSTRUZIONI C.PUGLISI E G.MERCATO & C. S.N.C. –; 



 

  

28)CO.GEN.AP. S.R.L.; 

29)FRUSTIERI COSTRUZIONI S.R.L.; 

30)DIEGO CIULLA S.R.L. SOCIETA’ ARTIGIANALE UNIPERSONALE; 

31)PUMA S.R.L.; 

32)LA PUMA SALVATORE S.R.L.; 

33)S.V. COSTRUZIONI S.R.L.; 

34)IMPRESA COSTRUZIONI SAN FRANCESCO S.R.L.; 

35)IMPRESA COSTRUZIONI GEOM.ANTINORO VINCENZO D.; 

36)GEN COSTRUZIONI S.R.L. –; 

37)SALAMONE RAIMONDO –; 

38)AVVALIMENTO IMPRESA AUSILIATA SERVIZI & APPALTI DI 

FANARA CALOGERO– IMPRESA AUSILIARIA VERTULLO COSTRUZIONI 

SRL– IMPRESA ASSOCIATA MANDANTE AURORA SRL –; 

39)EFFEVI S.R.L. UNIPERSONALE –; 

40)COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. – AVVALENDOSI IMPRESA 

EDILE STRADALE MAZZEO S.R.L. –; 

41)D.I.S.M.A. SRL –; 

42)BECAMCOSTRUZIONI SRL –; 

43)TRINACRIA DI BELMONTE SOCIETA’ COOPERATIVA; 

44)TECNOGROUP S.R.L. –; 

45)B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.; 

46)IMPRESA AUSILIATA SO.ME.CO S.R.L. – IMPRESA AUSILIARIA OPUS 

GAS METANO S.R.L.; 

47)FI.MI. SRL –; 

48)FASTEN S.R.L. –; 



 

 

49)SCANCARELLO GAETANO –; 

50)OPERE S.R.L. –; 

51)IMPRESA AVVALENTE PIA S.R.L.S. – C – IMPRESA AISILIARIA 

IMPRESA CAMMAROTA VINCENZO –; 

52)M.R. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

53)N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

54)PALAZZOLO COSTRUZIONI S.R.L –; 

55)PROFAS COSTRUZIONI SRL –; 

56)PELORITANA APPALTI S.R.L.U. –; 

57)DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. –; 

58)IMPRESA VENUTA CARMELO GIUSEPPE –; 

59)AUSILIATA ITRIA SOCIETA’ COOPERATIVA –AUSILIARIA 

CONSORZIO  STABILE TELEGARE ; 

60)PROJECT S.R.L. ; 

61)D.R.B. COSTRUZIONI S.R.L.; 

62)IMPRESA GEOM. CASSISI IGNAZIO FABRIZIO; 

63) GRUPPO VENERE S.R.L.; 

64)SCONZO MARIO COSTRUZIONI-; 

65)POLLARA CASTRENZE SRL –; 

66)SICILTECNO IMPIANTI S.R.L.; 

67)IMPRESA DI COSTRUZIONI ANZALONE LUIGI & C.SRL –; 

68) GMP COSTRUZIONI S.R.L.; 

69) AC ANSELMO COSTRUZIONI DI ANSELMO SERGIO; 

70) GENERALI COSTRUZIONI SRL –; 

71) MAR.SAL. COSTRUZIONI S.R.L.; 



 

  

72) IMPRESA MANDATARIA /CAPOGRUPPO APPALTI DI VINCENZO 

TINAGLIA & C. S.A.S. – IMPRESA MANDANTE/ASSOCIATA – PARISI 

VINCENZO COSTRUZIONI S.R.L.; 

73)IMPRESA PARTECIPANTE HOPER DI RIZZO GAETANA – IMPRESA 

AUSILIARIA PALUMBO COSTRUZIONI S.R.L.; 

74)G.F.G. COSTRUZIONI S.R.L.; 

75)IMPRESA AVVALENTE IMPRESA EDILE E STRADALE VACCARO 

STEFANO – IMPRESA AUSILIARIA LA COSTRUENDA DI CATERINO 

ALFONSO E C.S.A.S.; 

76 GIMEL S.R.L.; 

77)IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI STRADALI D’ANNA GEOM. 

GIUSEPPE ; 

78)BEN EDIL COSTRUZIONI S.R.L. –; 

79)SAGEDIL S.R.L.; 

80)GEO PLANTS S.R.L. –; 

81)NEW COMAPNY SRL –; 

82)BREDIL S.R.L. CON SOCIO UNICO –; 

83)AVVALIMENTO GERILENIA S.R.L. – ARKIMPRESA S.R.L. 

(AUSILIARIA); 

84)ATI SI.CO.EDILI. SRL – IMPRESA ASSOCIATA EDILROAD S.R.L.; 

85)SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.; 

86)RESTRUCTA SRL; 

87)MALTESE ; 

88)CO.ANT. SRL ; 

89)SICEF SRL ; 



 

 

90)LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA; 

91)IMPRESA COSTRUZIONI LA PIANA GIUSEPPE ; 

92)C.M.C. S.R.L. –; 

93)AN.CO. SRL; 

94)IMPRESA CAPOGRUPPO CALLARI COSTRUZIONI SRL ––IMPRESA 

ASSOCIATA CO.FER. SRL; 

95)ISA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L.; 

96)MILITELLO COSTRUZIONI SRL –; 

97)SENATORE CARMELO ; 

98)IMPRESA AUSILIATA APPALTI E NOLEGGI SRL – IMPRESA 

AUSILIARIA AN.CA.MA SRL; 

99)ING.CUTRONA LIBORIO SALVATORE S.R.L. –; 

100)COSMAK SRL SOCIETA’ UNIPERSONALE; 

101)PAMPALONE SRL; 

102)GEOMAR DI MUSUMECI MARIA PIA  

103)FERRARA S.R.L. –; 

104)OCEANIA RESTAURI S.R.L. –; 

105)N.& S.COSTRUZIONI SNC –; 

106)EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL –; 

107)TECNO COSTRUZIONI SRL –; 

108)ITACA S.C.A.R.L. –; 

109)AVVALIMENTO IMPRESA AUSILIATA GR COSTRUZIONI 

SOC.COOP.– IMPRESA AUSILIARIA FO.DE.CA. SRL –; 

110)ZAB COSTRUZONI SRL –; 

111)COENDO S.R.L. –; 



 

  

112)IMPRESA DI COSTRUZIONI AMATO MARIO –; 

113)SMAP S.R.L. – C; 

114)SOCIETA’COOPERATIVA COSTRUZIONI SUD A.R.L. –; 

115)GIADA COSTRUZIONI S.R.L. –; 

116)PRO.GE.CO.S.A.S. –; 

117)AEMME S.R.L. –; 

118)IMPRESA BURGIO VITO DI BURGIO DIEGO –; 

119) S.C.F. COSTRUZIONI S.R.L. – 

120) I&T SOCIETA’ COOPERATIVA –; 

121) COSTRUZIONI GIRDINA FORTUNATO & FIGLI S.R.L. –; 

122) IMPRESA PASCAL COSTRUZIONI SRL –; 

123) IMPRESA I.CO.SER. SRL –; 

124) C.G.F.C. S.R.L. –; 

125) IMPRESA IOVINO SALVATORE –; 

126) MC COSTRUZIONI S.R.L. –; 

127) FLUMEC S.R.L. –; 

128) DRAGO S.R.L. –; 

129) MARGI SOPRANA MARMI SOCIETA’COOPERATIVA LAVORAZIONI 

MARMI –; 

130) C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

131) ENERTECH S.R.L. –; 

132) S.I.E.TEC. COSTRUZIONI E IMPIANTI DI IMBERGAMO ANGELO –; 

133) EMMA LAVORI COOP. S.C.A.R.L. –; 

134) ITALCANTIERI –; 

135) IMPRESA EDILE E STRADALE GIAMBO’ MICHELANGELO –; 



 

 

136) IMPRESA AUSILIATA EDILNOVA SRL –– IMPRESA AUSILIARIA 

CONSORZIO STABILE REAL EUROPE –; 

137) GIUDICE COSTRUZIONI & SERVIZI  -; 

138) FOX S.R.L.S. –; 

139)DITTA TRUSCELLO ANGELO –; 

140)MISCAR COSTRUZIONI S.R.L. –; 

141)OMEGABUILD S.R.L. –; 

142)VI.BA. SRL –; 

143)INTESA VERDE S.R.L. –; 

144)IMPRESA AUSILIARIA SAULLO PIERO  - IMPRESA AUSILIARIA 

ELETTRICA SISTEM S.R.L. –; 

145) CEPIE ENERGY PROJECT –; 

146)ILSI SRL –; 

147)GEOTEK S.R.L. –; 

148)IMPRESA PEGASO COSTRUZIONI SRL –; 

149)RIGGI GIUSEPPE –; 

150)IMPRESA EDILE E STRADALE NOCIFORA TIRANNO VINCENZO ; 

151)SARTEC S.R.L. –; 

152)CO.MAT. SOCIETA’ COOPERATIVA –; 

153) NUPVA EDIL SFG S.N.C. DI MARCHESE E GAROFALO; 

154)IMPRESA CASTROGIOVANNI S.R.L.; 

155)IMPRESA EDILE PELLERITO ANTONIO; 

156) A.G.R. s.r.l. –; 

157)C.G. SYSTEM S.R.L.; 

158) EDILIZIA 2G SRL –; 



 

  

159)MEDIL COSTRUZIONI S.R.L. –; 

160)SOEDIL –; 

161)MIREDIL S.R.L. –; 

162)DIVITA PAOLO SRL UNIP –; 

163)EUROSERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE –; 

164)CO.E.PE S.R.L. –; 

165) DI.BI.GA. COSTRUZIONI SAS DI GASPARE DE GIORGI –; 

166)SARO COSTRUZIONI S.R.L. –; 

167)TECHNOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. –; 

168)MESSINA SUD SRL TODARO S.R.L. –; 

169)CARPENTERIE METALLICHE VG DI VITALE NAZARENO & C.SAS –; 

170)A.G. COSTRUZIONI DI STAGNO GASPARE; 

171) BEGEN INFRASTRUTTURE S.R.L. –; 

172)IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO GIUSEPPE –; 

173) COGESP SRL UNIPERSONALE –; 

174) MATINA GEOM. GIOVANNI –; 

175) VICAN COSTRUZIONI S.R.L. –; 

176)EDILCAP SRL –; 

177) IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. BASILIO BUZZANCA –; 

178) CASTROVINCI COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA’ UNIPERSONALE –; 

179)ARCOBALENO S.R.L. –; 

180)IMPRESA DI COSTRUZIONI PINTA VRACA SRL –; 

181)ISOR COSTRUZIONI S.R.L. –; 

182)IMPRESA S.T.E.C. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE –; 

183)VERTICAL PROJET S.R.L. –; 



 

 

184)S.A.E. S.R.L. SOCIETA’ APPALTI EDILI –; 

185)SEGIPA S.R.L.; 

186)VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

187)MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.; 

188)IMPRESA COSTRUZIONI DONATO ANTONINO TINDARO –; 

189)ROMA SRL –; 

190)IPSALE S.R.L.; 

191)NEW ENERGY GROUP S.R.L. –; 

192)IMPREFAR S.R.L. –; 

193)IMPRESA EDILE FUGAZZOTTO GIUSEPPE –; 

194)NEBRODI COSTUZIONI S.R.L.; 

195)ATI IMPRESA CAPOGRUPPO /MANDATARIA PULLARA CALOGERO; 

196)GUARNERI S.R.L. –; 

197)FIGECO SRL –; 

198)I.G.C. S.P.A. –; 

199)BCS COSTRUZIONE S.R.L.; 

200)IMPRESA AVVALENTE SURIANO MICHELANGELO –– IMPRESA 

AUSILIARIA EDIL SAGGESE S.R.L. –; 

201)DEMETRA LAVORI S.R.L –; 

202)SOTER S.R.L –; 

203)ALVI COSTRUZIONI S.R.L. –; 

204)IMPRESA COSTRUZIONI INDEDIL S.R.L. –; 

205)IMPRESA COS.IT. SRL –; 

206)B.C. IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE –; 

207)PORTO COSTRUZIONI SRL –; 



 

  

208)EUROIMPIANTI DI DOMENICO PALAZZOLO –; 

209)S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. –; 

210)COMITEL S.R.L. –; 

211)BLAS COSTRUZIONI SRL –; 

212)AVVALIMENTO CUBO COSTRUZIONI SOC.COOP.ARL – AUSILIARIA 

CONSORZIO CO.C.E.R. –; 

213)DIVA SRL GENERALI COSTRUZIONI –; 

214)IMPRESA AVVALENTE VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA –

IMPRESA AUSILIARIA CONSORZIO STABILE COSTRUENDO S.R.L.; 

215)BILLECI IMMOBILIARE SRL –; 

216)IMPRESA EDILE E STRADALE GEOM.PUMA LORENZO –; 

217)I.T. DUEEFFE S.R.L. –; 

218)SPALLINA LUCIO S.R.L. –  

219)AZIMUT LAVORI SAS DI CONCETTO LA SPINA & C.; 

220)IMPRESA AGOSTARO ROSARIO S.R.L. –; 

221)RE.CO.IM. SRL –; 

222)AVVALIMENTO IMPRESA AVVALENTE TECNO SISTEMI IMPIANTI 

DI CASTELLI ALESSANDRO –IMPRESA AUSILIARIA – CORBO GROUP 

S.P.A. –; 

223)FERVI S.R.L.; 

224)ARES COSTRUZIONI S.R.L. –; 

225) AVVALIMENTO IMPRESA AUSILAITA GADIR COSTRUZIONI S.R.L. 

UNIPERSONALE –; 

226)EDIL SACIF S.R.L. UNIPERSONALE –; 

227)EREDI DI CASTAGNA SALVATORE S.A.S. dell’ING. CASTAGNA 



 

 

TOMMASO &. CO –; 

228)DAMIGA S.R.L. IMPRESA EDILE –; 

229)COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO –; 

230)EMMOLO MAURO –; 

231)GRM COSTRUZIONI S.R.L. –; 

232)TECNO COSTRUZIONI DI FERRANTE PIETRO –; 

233)RI.CO.SRL UNIPERSONALE –; 

234)DITTA ING. SALVATORE CARUSO –; 

235)RAPISARDA PIETRO GIUSEPPE –; 

236)MGM COSTRUZIONI S.R.L. –; 

237)S.G.M. S.R.L. –; 

238)CAPIZELLO ANTONIO SRL UNIPERSONALE –; 

239)E.M.E.S. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

240)IMPRESA EDILE LUIGI RIZZA S.R.L. UNIPERSONALE –; 

241)KC GROUP SRL –; 

242)GUIDA AGOSTINO IMPRESA DI COSTRUZIONI LAVORI EDILI E 

STRADALI –; 

243)COSTRUZIONI HAROLD S.R.L. –; 

244)TEK INFRASTRUTTURE S.R.L. –; 

245)IMPRESA EDILE E STRADALE GEOM. RIZZO ANTONINO & C. S.A.S.; 

246)IMPRESA BIONDO TOMMASO MASSIMO –; 

247)RAICOST S.R.L.; 

248)IMPRESA CANNINO SALVATORE –; 

249)PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL –; 

250)SICILY RESTAURI DI GUMINA SALVATORE & C. –; 



 

  

251)G.F. COSTRUZIONI S.R.L. –; 

252)C.E.S.A. S.R.L. ; 

253)IMPRESA ITALIANO MARCO; 

254)IMPRESA EDILE MARIO ANTONUZZO –; 

255)LA FLORA COSTRUZIONI S.R.L. –; 

256)IMPRESA EDILE CINQUEMANI LEONARDO –; 

257)EDILRAPPA DI RAPPA NATALE & C. S.A.S. –; 

258)EDILCOMPATTI SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA 

SEMPLIFICATA SOCIETA’ A  SOCIO UNICO –; 

259)IMPRESA EDILE GIACALONE GASPARE –; 

260)IMPRESA EDILE ZETA MADE SOC. COOP. –; 

261)MARINO ROSARIO S.R.L. SOCIETA’ UNIPERSONALE –; 

262)I.CO.GE.M. S.R.L. SOCIETA’ UNIPERSONALE –; 

263)MB COSTRUZIONI S.R.L. CON UNICO SOCIO –; 

264)GAIA COSRUZIONI S.R.L. – IMPRESA AUSILIARIA CONSORZIO 

APPALTI VT S.R.L. –; 

265)C.G.C.SRL –; 

266)IMPRESA NICOLOSI CARMELO GIUSEPPE & C.SAS; 

267)PENTA COSTRUZIONI E SERVIZI DI CINQUEMANI GEOM.ROSARIO; 

268)MOSEDIL S.R.L.  

269)CINQUEMANI GIANPEPPINO –; 

270)I.C.E.S. S.R.L. –; 

271)IMPRESA EDIL MAGRI’ DI MAGRI’ ANTONINO  

272)MIGIFRA S.R.L. ; 

273)IMPRESA ANZA’ FRANCESCO –  



 

 

274)G.F. COSTRUZIONI S.R.L. –  

275)OPERA APPALTI –  

276)ALKANTARA COSTRUZIONI SRL –  

277)I.CO.GE.I. SRL –  

278)CAPOGRUPPO S.M.C. SRL – MANDANTE SAPI SRL  

279)LO GRASSO LORENZO  

280)IMPRESA BARONE GIUSEPPE – 

281)NC COSTRUZIONI SRL –  

282)BN COSTRUZIONI NAPOLI BENEDETTO –  

283)FRATELLI MATRANGA S.R.L. –  

284)SURON S.R.L. – 

285)GMP COSTRUZIONI SAS DI PETRUSO GIUSEPPE & C. –

286)IMPREGIDA SRL –  

287)LONGO COSTRUZIONI SRL –  

288)SPAMPINATO SAS DI SPAMPINATO FELICE ALESSANDRO  

289)IMPRESA AVVALENTE IL MATTONE DI PIZZO GIACOMO S.R.I.S. 

UNIPERSONALE – IMPRESA AUSILIARIA CALTAGIRONE MARIO UGO 

GIOVANNI – C 

290)MAR.EDIL SRL –. 

Ditte escluse:        

3  I.CO.B. DI BATTIATO NICOLA GIANLUCA  

10  IMPRESA EDILE GEOM. MISTRETTA GIUSEPPE   

14  PIRRECA COSTRUZIONI     

35  IMPRESA COSTRUZIONI GEOM.ANTINORO VINCENZO D. 

39  EFFEVI S.R.L. UNIPERSONALE 



 

  

41  D.I.S.M.A. SRL       

50  OPERE S.R.L.      

76  GIMEL S.R.L.       

77  IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI STRADALI  

D’ANNA GEOM. GIUSEPPE    

83  AVVALIMENTO GERILENIA S.R.L.  

–ARKIMPRESA S.R.L. (AUSILIARIA)   

84  ATI SI.CO.EDILI. SRL–EDILROAD S.R.L.   

105  N.& S.COSTRUZIONI SNC     

126  MC COSTRUZIONI S.R.L.     

127  FLUMEC S.R.L.      

150  IMPRESA EDILE E STRADALE NOCIFORA TIRANNO 

VINCENZO    

155  IMPRESA EDILE PELLERITO ANTONIO    

161  MIREDIL S.R.L.      

168  MESSINA SUD SRL TODARO S.R.L.  (AVVALENTE) - 3G 

COSTRUZIONI SRL (AUSILIARIA)      

177  IMPRESA COSTRUZIONI GEOM.BASILIO BUZZANCA  

194  NEBRODI COSTUZIONI S.R.L.    

212  AVVALIMENTO CUBO COSTRUZIONI  

SOC.COOP.ARL – AUSILIARIA CONSORZIO CO.C.E.R.    

219  AZIMUT LAVORI SAS DI CONCETTO LA SPINA & C. 

250  SICILY RESTAURI DI GUMINA SALVATORE & C.  

254  IMPRESA EDILE MARIO ANTONUZZO  

(Avvalente) – PIGNATARO TRIVELLAZIONI S.R.L. (Ausiliaria)   



 

 

266  IMPRESA NICOLOSI CARMELO GIUSEPPE  

& C.SAS   (Avvalente) – NEW BUILDING S.R.L. (AUSILIARIA)   

278  CAPOGRUPPO S.M.C. SRL – MANDANTE SAPI SRL   

279  LO GRASSO LORENZO     

 (dodici offerte pervenute oltre il termine ultimo per presentazione delle offerte) 

Ditta aggiudicataria: impresa individuale Venuti Carmelo Giuseppe, Piraino 

(ME) Via S. Maria Del Tindari n. 287, CAP 98060 Frazione Salina C.F. 

VNTCML59T11G699A P. IVA 00733330831 -  che ha offerto un ribasso del 

17,2784%. 

Palermo li 18.02.2019 

 f.to IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

 Dr. Salvatore Incrapera 


